令和 6年 3月 27日

治験等依頼者（製薬会社等）

代表者 殿

青森県青森市東造道２－１－１

青森県立中央病院

青森県病院事業管理者 吉田 茂昭

（公印省略）

青森県立中央病院院長交代に関するお知らせ

拝啓

平素は治験、製造販売後調査及び臨床研究等に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、青森県立中央病院は令和 6 年 4 月 1 日をもって院長を交代することをご報告いたし

ます。

なお、契約締結済みの契約書等については、本通知をもって、青森県立中央病院院長を読

み替えたうえで有効に存続させて頂きたく存じます。

今後ともよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

令和 6年 3月 31日まで 令和 6年 4月 1日から

青森県立中央病院院長

藤野 安弘

青森県立中央病院院長

廣田 和美

以上